
２０２１年３月吉日 

各位 

都築テクノサービス株式会社 

  

 

営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび諸般の事情により２０２１年３月３１日をもちまして新山口営業所を 

閉鎖することになりました。 

これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 なお、新山口営業所の営業業務は福岡営業所が引き継ぎ、保守業務については

SupportDesk 受付より近隣のサービスエンジニアを派遣致します。 

皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をし

てまいりますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

  【移管日】     ２０２１年 4 月 1 日（木曜日） 

  

  【保守業務】    SupportDesk 受付窓口 

            「ご利用の手引き」のご利用方法に記載された電話番号をご覧ください。 

近隣のサービスエンジニアがご訪問致します。 

 

  【営業業務】    都築テクノサービス株式会社 福岡営業所 

   住所         〒812-0044 

              福岡市博多区千代 2-1-15  富士物流博多ビル 6F 

   電話番号       ０９２－６４５－２２３０ 

                                             

 

以上 


